



Podstawa pod piec PM 452 POWERED BY RM

Producent: Powered by RM

Nr referencyjny: 00031489

Cechy produktu

Wymiary (mm): 700x648x750

Waga (kg): 15

Kod producenta: 80133

``html

Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą dzięki Podstawie pod piec PM 452 POWERED BY RM

Jako profesjonalny kucharz wiesz, jak ważne jest efektywne wykorzystanie przestrzeni w kuchni. Każdy centymetr ma znaczenie, a dobrze zorganizowana strefa robocza przekłada się na większą wydajność i komfort pracy. Prezentujemy rozwiązanie, które pomoże Ci osiągnąć ten cel: Podstawa pod piec PM 452 POWERED BY RM. To solidny i funkcjonalny element wyposażenia, który znacznie ulepszy Twoją kuchnię.

Solidna konstrukcja i stabilność – podstawa sukcesu

Zbudowana z wysokiej jakości materiałów, ta podstawa gwarantuje stabilność i bezpieczeństwo Twojego pieca. **Trwała konstrukcja** wytrzyma nawet duże obciążenia, zapewniając wieloletnią, bezawaryjną pracę. Unikaj ryzyka uszkodzeń i niepotrzebnych przestojów – wybierz rozwiązanie, na którym możesz polegać.

Optymalizacja przestrzeni – więcej miejsca na kreatywność

Dzięki przemyślanym wymiarom (700x648x750 mm) podstawa idealnie dopasuje się do Twojej kuchni. Zapewni odpowiednią wysokość roboczą, poprawiając ergonomię pracy i minimalizując zmęczenie. **Zyskasz więcej miejsca** na niezbędne akcesoria i produkty, sprawniej organizując przestrzeń wokół pieca.

Łatwość montażu i czyszczenia – oszczędność czasu i energii

Montaż podstawy jest prosty i intuicyjny. Zaoszczędzisz cenny czas, który możesz przeznaczyć na przygotowywanie posiłków. Gładka powierzchnia ułatwia czyszczenie, co oznacza **mniej czasu spędzonego na sprzątaniu** i więcej czasu na to, co naprawdę ważne – gotowanie.

Dane techniczne – informacje, które Cię interesują:

- **Waga:** 15 kg
- **Wymiary:** 700x648x750 mm
- **Kod producenta:** 80133

Inwestycja w Podstawę pod piec PM 452 POWERED BY RM to inwestycja w komfort, bezpieczeństwo i efektywność Twojej pracy. Zwiększysz wydajność, poprawisz ergonomię i zaoszczędzisz cenny czas. To rozwiązanie, które docenisz na co dzień.

Zwiększ wydajność swojej kuchni już dziś! Zamów Podstawę pod piec PM 452 POWERED BY RM.

...